
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TRIỆU SƠN 

       

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /TB-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2020 
 

 

THÔNG BÁO 

Danh sách dự kiến người trúng tuyển bổ sung  

giáo viên mầm non huyện Triệu Sơn năm 2019 

  

 Căn cứ Quyết định số 2133/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc hủy kết quả trúng tuyển viên chức ngành giáo dục 

và đào tạo thuộc UBND huyện Triệu Sơn; UBND huyện Triệu Sơn đã ban hành 

Thông báo số 2122/TB-UBND ngày 16/6/2020 về việc kiểm tra văn bằng, chứng 

chỉ đối với người dự tuyển có kết quả thấp hơn liền kề trong kỳ tuyển dụng giáo 

viên mầm non huyện Triệu Sơn năm 2019 và Thông báo số 2196/TB-UBND ngày 

23/6/2020 về việc khẩn trương nộp văn bằng, chứng chỉ gốc để kiểm tra. Kết quả 

cụ thể như sau:  

- Tổng số thí sinh có kết quả thấp hơn liền kề được thông báo: 23 người; 

- Số thí sinh đến xuất trình văn bằng, chứng chỉ gốc là: 18 người (có danh 

sách kèm theo); 

- Số lượng thí sinh không đến xuất trình văn bằng chứng chỉ gốc: 05 người 

(có danh sách kèm theo). 

- Số thí sinh đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn: 18 người, trong đó có 01 người 

có đơn xin rút hồ sơ không tham gia xét tuyển vì đã trúng tuyển giáo viên mầm 

non tại Thành phố Thanh Hóa.  

- Danh sách dự kiến người trúng tuyển: 17 người (có danh sách kèm theo). 

Thông báo này và các danh sách kèm theo được niêm yết công khai tại Trụ 

sở Cơ quan UBND huyện và công khai trên Cổng thông tin điện tử huyện Triệu 

Sơn. Đề nghị các thí sinh có tên trong danh sách nêu trên kiểm tra, đối chiếu lại 

các thông tin cá nhân, nếu có thông tin cần đính chính thí sinh phản ánh về UBND 

huyện (qua Phòng Nội vụ) để được xem xét giải quyết. Thời gian tiếp nhận trong 

giờ hành chính các ngày làm việc từ ngày 28/7/2020 đến hết ngày 06/8/2020.   

UBND huyện Triệu Sơn thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và các 

thí sinh biết và thực hiện theo quy định./ 
 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển; 

- Đài TT huyện (để đưa tin); 

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin); 

  - Lưu: VT, NV. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung  
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DANH SÁCH THÍ SINH CÓ KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG  

THẤP HƠN LIỀN KỀ TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN MẦM NON  

HUYỆN TRIỆU SƠN NĂM 2019 

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày     tháng 6 năm 2020 của UBND 

huyện Triệu Sơn) 

 
 

STT Họ và tên 
Ngày. tháng. 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

1  Hà Thị Nga 14/10/1992 TT Thọ Xuân-  Thọ Xuân Thọ Cường - Triệu Sơn 

2  Lê Thị Hương Giang 27/11/1997 Vân Sơn - Triệu Sơn Dân Lý - Triệu Sơn 

3  Nguyễn Thị Hà 06/9/1994 Đồng Tiến - Triệu Sơn Đồng Tiến - Triệu Sơn 

4  Lê Thị Hạnh 06/9/1986 Minh Dân - Triệu Sơn Minh Dân - Triệu Sơn 

5  Lê Thị Hằng 21/10/1996 Tân Ninh - Triệu Sơn Tân Ninh - Triệu Sơn 

6  Lê Thị Hằng 11/9/1996 Thọ Vực - Triệu Sơn Thọ Vực - Triệu Sơn 

7  Lương Thị Hiền 04/01/1996 Bắc Lương - Thọ Xuân 
TT Lang Chánh - Lang 

Chánh 

8  Ngô Thị Hòa 29/9/1990 Đồng Thắng - Triệu Sơn Dân Lý - Triệu Sơn 

9  Hoàng Thị Oanh 08/5/1993 Đồng Tiến - Triệu Sơn Đồng Tiến - Triệu Sơn 

10  Lê Thị Phương 19/12/1988 Xuân Lộc - Triệu Sơn Xuân Lộc - Triệu Sơn 

11  Phạm Thị Thắm 04/6/1991 Nông Trường - Triệu Sơn Nông Trường - Triệu Sơn 

12  Hà Thị Thêm 20/6/1986 Thọ Ngọc - Triệu Sơn Hợp Thành - Triệu Sơn 

13  Nguyễn Thị Tuyết 15/8/1989 Thái Hòa - Triệu Sơn Thái Hòa - Triệu Sơn 

14  Khương Thị Vui 10/8/1992 Dân Quyền - Triệu Sơn Dân Quyền - Triệu Sơn 



 

STT Họ và tên 
Ngày. tháng. 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

15  Trương Thị Oanh 04/3/1995 Hợp Thành - Triệu Sơn TT Triệu Sơn - Triệu Sơn 

16  Trần Thị Phương 08/11/1997 Đồng Lợi - Triệu Sơn Đồng Lợi - Triệu Sơn 

17  Trịnh Thị Quý 06/5/1989 Tân Ninh - Triệu Sơn Tân Ninh - Triệu Sơn 

18  Nguyễn Thị Duyên 10/10/1989 Hợp Lý - Triệu Sơn Hợp Lý - Triệu Sơn 

19  Lê Thị Bích Hà 16/5/1985 Hợp Thành - Triệu Sơn Hợp Tiến - Triệu Sơn 

20  Phan Thị Hà 30/4/1989 Xuân Thọ - Triệu Sơn Thọ Cường - Triệu Sơn 

21  Trần Thị Hiền 05/02/1991 Dân Quyền - Triệu Sơn Dân Quyền - Triệu Sơn 

22  Trịnh Thị Hiền 01/9/1993 Xuân Du - Như Thanh Hợp Thành - Triệu Sơn 

23  Nguyễn Thị Lâm 06/7/1989 Minh Sơn - Triệu Sơn Minh Sơn - Triệu Sơn 

 

(Danh sách trên có 23 người) 
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DANH SÁCH THÍ SINH  

CÓ KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG THẤP HƠN LIỀN KỀ  

ĐẾN XUẤT TRÌNH VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ GỐC  

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày     tháng 7 năm 2020 của UBND 

huyện Triệu Sơn) 

 
 

STT Họ và tên 
Ngày. tháng. 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

1. Hà Thị Nga 14/10/1992 TT Thọ Xuân-  Thọ Xuân Thọ Cường - Triệu Sơn 

2. Lê Thị Hương Giang 27/11/1997 Vân Sơn - Triệu Sơn Dân Lý - Triệu Sơn 

3. Lê Thị Hạnh 06/9/1986 Minh Dân - Triệu Sơn Minh Dân - Triệu Sơn 

4. Lê Thị Hằng 21/10/1996 Tân Ninh - Triệu Sơn Tân Ninh - Triệu Sơn 

5. Lê Thị Hằng 11/9/1996 Thọ Vực - Triệu Sơn Thọ Vực - Triệu Sơn 

6. Ngô Thị Hòa 29/9/1990 Đồng Thắng - Triệu Sơn Dân Lý - Triệu Sơn 

7. Hoàng Thị Oanh 08/5/1993 Đồng Tiến - Triệu Sơn Đồng Tiến - Triệu Sơn 

8. Lê Thị Phương 19/12/1988 Xuân Lộc - Triệu Sơn Xuân Lộc - Triệu Sơn 

9. Phạm Thị Thắm 04/6/1991 Nông Trường - Triệu Sơn Nông Trường - Triệu Sơn 

10. Hà Thị Thêm 20/6/1986 Thọ Ngọc - Triệu Sơn 

Hợp Thành - Triệu Sơn 

(Xin rút hồ sơ vì đã trúng 

tuyển tại TP Thanh Hóa) 

11. Nguyễn Thị Tuyết 15/8/1989 Thái Hòa - Triệu Sơn Thái Hòa - Triệu Sơn 

12. Trương Thị Oanh 04/3/1995 Hợp Thành - Triệu Sơn TT Triệu Sơn - Triệu Sơn 

13. Trần Thị Phương 08/11/1997 Đồng Lợi - Triệu Sơn Đồng Lợi - Triệu Sơn 

14. Nguyễn Thị Duyên 10/10/1989 Hợp Lý - Triệu Sơn Hợp Lý - Triệu Sơn 



 

STT Họ và tên 
Ngày. tháng. 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

15. Lê Thị Bích Hà 16/5/1985 Hợp Thành - Triệu Sơn Hợp Tiến - Triệu Sơn 

16. Phan Thị Hà 30/4/1989 Xuân Thọ - Triệu Sơn Thọ Cường - Triệu Sơn 

17. Trần Thị Hiền 05/02/1991 Dân Quyền - Triệu Sơn Dân Quyền - Triệu Sơn 

18. Trịnh Thị Hiền 01/9/1993 Xuân Du - Như Thanh Hợp Thành - Triệu Sơn 

 

(Danh sách trên có 18 người) 
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DANH SÁCH THÍ SINH  

CÓ KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG THẤP HƠN LIỀN KỀ  

KHÔNG ĐẾN XUẤT TRÌNH VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ GỐC  

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày     tháng 7 năm 2020 của UBND 

huyện Triệu Sơn) 

 
 

STT Họ và tên 
Ngày. tháng. 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

1  Nguyễn Thị Hà 06/9/1994 Đồng Tiến - Triệu Sơn Đồng Tiến - Triệu Sơn 

2  Lương Thị Hiền 04/01/1996 Bắc Lương - Thọ Xuân 
TT Lang Chánh - Lang 

Chánh 

3  Khương Thị Vui 10/8/1992 Dân Quyền - Triệu Sơn Dân Quyền - Triệu Sơn 

4  Trịnh Thị Quý 06/5/1989 Tân Ninh - Triệu Sơn Tân Ninh - Triệu Sơn 

5  Nguyễn Thị Lâm 06/7/1989 Minh Sơn - Triệu Sơn Minh Sơn - Triệu Sơn 

 

 (Danh sách trên có 05 người) 
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DANH SÁCH THÍ SINH  

CÓ KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG THẤP HƠN LIỀN KỀ  

DỰ KIẾN TRÖNG TUYỂN  

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày     tháng 7 năm 2020 của UBND 

huyện Triệu Sơn) 

 
 

STT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

1. Hà Thị Nga 14/10/1992 TT Thọ Xuân-  Thọ Xuân Thọ Cường - Triệu Sơn 

2. Lê Thị Hương Giang 27/11/1997 Vân Sơn - Triệu Sơn Dân Lý - Triệu Sơn 

3. Lê Thị Hạnh 06/9/1986 Minh Dân - Triệu Sơn Minh Dân - Triệu Sơn 

4. Lê Thị Hằng 21/10/1996 Tân Ninh - Triệu Sơn Tân Ninh - Triệu Sơn 

5. Lê Thị Hằng 11/9/1996 Thọ Vực - Triệu Sơn Thọ Vực - Triệu Sơn 

6. Ngô Thị Hòa 29/9/1990 Đồng Thắng - Triệu Sơn Dân Lý - Triệu Sơn 

7. Hoàng Thị Oanh 08/5/1993 Đồng Tiến - Triệu Sơn Đồng Tiến - Triệu Sơn 

8. Lê Thị Phương 19/12/1988 Xuân Lộc - Triệu Sơn Xuân Lộc - Triệu Sơn 

9. Phạm Thị Thắm 04/6/1991 Nông Trường - Triệu Sơn Nông Trường - Triệu Sơn 

10. Nguyễn Thị Tuyết 15/8/1989 Thái Hòa - Triệu Sơn Thái Hòa - Triệu Sơn 

11. Trương Thị Oanh 04/3/1995 Hợp Thành - Triệu Sơn TT Triệu Sơn - Triệu Sơn 

12. Trần Thị Phương 08/11/1997 Đồng Lợi - Triệu Sơn Đồng Lợi - Triệu Sơn 

13. Nguyễn Thị Duyên 10/10/1989 Hợp Lý - Triệu Sơn Hợp Lý - Triệu Sơn 

14. Lê Thị Bích Hà 16/5/1985 Hợp Thành - Triệu Sơn Hợp Tiến - Triệu Sơn 



 

STT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Quê quán Hộ khẩu thường trú 

15. Phan Thị Hà 30/4/1989 Xuân Thọ - Triệu Sơn Thọ Cường - Triệu Sơn 

16. Trần Thị Hiền 05/02/1991 Dân Quyền - Triệu Sơn Dân Quyền - Triệu Sơn 

17. Trịnh Thị Hiền 01/9/1993 Xuân Du - Như Thanh Hợp Thành - Triệu Sơn 

 

(Danh sách trên có 17 người) 
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